
COMUNE DI TORRICELLA SICURA
Provincia di Teramo

MEZZO

SPAZZATRICE AFW154 2003

TARGA

che con determinazione dirigenziale n. 37 del 22.05.2018 è stato approvato lo schema di
avviso pubblico per la vendita di automezzi comunali vetusti, danneggiati o inutilizzati;
che è stato pubblicato l’AVVISO DI ASTA PUBBLICA N. 1 SPAZZATRICE COMUNALE dal

18.06.2018 al 02.07.2018, per la presentazione delle domande con offerta segreta in rialzo da
confrontarsi con il prezzo a base d’asta per l’acquisto del mezzo di che trattasi;
che a seguito della predetta pubblicazione AVVISO DI ASTA PUBBLICA N. 1

SPAZZATRICE COMUNALE nei termini dello stesso indicati, non sono pervenute offerte;
che oltre il predetto termine è giunta, in ritardo, con prot. n. 5329 del 17.07.2018 l’offerta per

la spazzatrice formulata dalla ditta Rieco SpA con sede legale e amministrativa in Via Molise
snc, 65012 Cepagatti (PE), p.iva e c.f. 02003780687;
VISTA l’offerta economica della summenzionata ditta pari a € 6.000, 00 oltre iva (se dovuta);
RILEVATO che l’offerta formulata dalla Rieco SpA, seppur in ritardo, è congrua con la stima
effettuata dall’Ufficio Tecnico Comunale il quale ha stabilito un prezzo di vendita da porre a
base d’asta pari a € 6.000,00;
RITENUTO, pertanto, opportuno aggiudicare la vendita del suddetto mezzo alla ditta RIECO
SpA con sede legale e amministrativa in Via Molise snc, 65012 Cepagatti (PE), p.iva e c.f.
02003780687;

DETERMINA
Per tutto quanto in narrativa premesso che qui s’intende integralmente richiamato:

Di aggiudicare alla ditta RIECO SpA con sede legale e amministrativa in Via Molise snc,1)
65012 Cepagatti (PE), p.iva e c.f. 02003780687, la vendita della macchina
operatrice-spazzatrice di proprietà del Comune al prezzo di € 6.000,00 (seimila/00) di
seguito dettagliata:

IMMATRICOLAZIONE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la delibera della Giunta Comunale n. 54 del 30.03.2006, avente per oggetto la
organizzazione definitiva uffici e servizi.
VISTO l’art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;
VISTA la D.G.C. n. 37 del 18.06.2018 avente ad oggetto “Alienazione macchina
operatrice-spazzatrice comunale. Atto di indirizzo”;
PREMESSO:
che questa Amministrazione deve procedere alla vendita di automezzi inutilizzati, di

proprietà del Comune:

COPIA DI DETERMINAZIONE SUAP-SPORTELLO UAP

Numero  59   Del  02-08-2018
 Reg. generale 102

Oggetto: ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI AUTOMEZZO COMUNALE
SPAZZATRICE. AGGIUDICAZIONE.



MEZZO TARGA IMMATRICOLAZIONE

SPAZZATRICE AFW154 2003

Di dare atto che il pagamento del mezzo acquistato dovrà avvenire a favore del Comune di2)
Torricella Sicura presso la Tesoreria Comunale (BANCA TERCAS - Filiale di Torricella
Sicura) sul conto corrente codice IBAN: IT 93 T 05424 04297 000050010235;

Di dare atto che l’aggiudicatario dovrà provvedere al pagamento ed al ritiro dei mezzi entro e3)
non oltre 30 giorni dalla data di comunicazione dell’aggiudicazione;

Di dare atto che il passaggio di proprietà è a carico dell’acquirente;4)

Di procedere alla cancellazione dal patrimonio comunale del mezzo sopraccitato oggetto di5)
vendita.

Il Responsabile del Procedimento
F.to Bilanzola Raniero

AREA TECNICA n. 59 del 02-08-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA



La presente Determinazione:

[ ]  Anche ai fini della pubblicità degli atti sulla trasparenza amministrativa, sarà pubblicata
all’Albo Pretorio Comunale da oggi per quindici giorni consecutivi.

[ ] Esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale che
avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’Art. 183, comma 9 D.lgs.
18/08/200, n. 267.

[ ] Non comportando impegno di spesa, non sarà sottoposta al visto del Responsabile
dell’Ufficio Finanziario e diverrà esecutiva dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art.
183, comma 9 D.lgs. 18/08/2000, n. 267.

[ ] Comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al Responsabile dell’Ufficio Finanziario, per
la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui al comma 5 dell’art.
153 del D.lgs. 18/08/2000, n. 267 e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta
attestazione.

[ ] La presente viene trasmessa all’ufficio di segreteria per l’inserimento nel registro cronologico
generale di raccolta delle determinazioni, nonché per la pubblicazione all’Albo Pretorio
Comunale.

[ ] A norma dell’art. 8 della Legge 241/1990 si rende noto che il responsabile del Servizio è il
Sig. Bilanzola Raniero al quale possono essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono
(0861 – 554727)

Torricella Sicura, lì 27-09-2018

        Il Responsabile del Servizio
   F.to Bilanzola Raniero

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO ECONOMICO – FINANZIARIO

ACCERTATO
[ ] La disponibilità effettiva esistente nello stanziamento di spesa;
[ ] Lo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata;

APPONE
Il visto di regolarità contabile

ATTESTA
La copertura finanziaria della spesa ai sensi del c.5° dell’art. 153 del D.lgs. 18/08/2000, n.267.

Torricella Sicura, lì 27-09-2018                Il Resp. Del Servizio Econ/Finanziario
F.to (Di Medoro Giacomino)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
SI ATTESTA

Che la presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale il giorno 27-09-2018
per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.124, c.1, del T.U. 18/08/2000, n.267);

IL RESPONSABILE DELLA  PUBBLICAZIONE
             F.to Di Medoro Giacomino

E’ copia conforme all’originale.

Torricella Sicura, li 13-10-2018                                       Il Segretario Comunale
           F.to  Dott. Zanieri Stefano

AREA TECNICA n. 59 del 02-08-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA


